

KOMUNIKAT

Naukowo-Produkcyjna Asocjacja „Plemkonecentr” i Okręgowy Związek Hodowców Koni w Rzeszowie

ogłasza rekrutację uczestników na szkolenie

„Pochodzenie, typy, kierunki selekcji i wykorzystania koni rasy huculskiej”

w ramach projektu pn. „Utworzenie Polsko – Ukraińskiego Centrum Hodowli i Promocji Konia Huculskiego” realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013.

Termin realizacji szkolenia:

Szkolenie I: 21-23.10.2014;

Szkolenie II: 28-30.10.2014

Miejsce szkolenia: miejscowość Golubyne Zakarpatskiego obwodu.

Forma szkolenia:

Wykłady i ćwiczenia praktyczne:

Liczba uczestników w szkolenia: 60 osób w tym:

Szkolenie I: 30 osób (20 osób z Ukrainy, 10 osób z Polski);

Szkolenie II: 30 osób (20 osób z Ukrainy, 10 osób z Polski).

Wymogi dla uczestników:

1. Osoby pełnoletnie.
2. Uczestnikami szkolenia mogą być osoby związane z chowem i hodowlą koni huculskich.
3. W pierwszej kolejności uczestnikami mogą być osoby z terenu obszaru objętego Programem Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 głównych regionów wsparcia i regionów przyległych (szczegółowa informacja u organizatora).

Koszty uczestnictwa w szkoleniu tj. noclegi, wyżywienie, wykładowcy, materiały szkoleniowe, oraz tłumaczenie pokryte zostaną ze środków realizowanego Projektu.

Wszyscy uczestnicy szkolenia otrzymają zaświadczenia (certyfikaty) o ukończeniu szkolenia z podaniem zakresu szkolenia oraz liczby godzin szkoleniowych.

Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu należy przysyłać wyłącznie na załączonym formularzu na adres:

Dla osób z Ukrainy: NVA „Plemkonecentr”, 89325, Zakarpattia Oblast, Svaliavskiy Rayon, PPZ Holubynе-1, Kvitka polonyny, building 4, office 6; faxem na nr.: +38 031 33 3 25 35 lub emailem: nva_plemkonecentr@ukr.net.

Dla osób z Polski: Okręgowy Związek Hodowców Koni w Rzeszowie, 35-959 Rzeszów ul. Fredry 4, fax: /17/ 852-74-94, email: ozhkrzeszow@poczta.onet.pl.

Po zakończeniu rekrutacji wszyscy uczestnicy zakwalifikowani na szkolenie poinformowani zostaną o czasie i miejscu rozpoczęciu szkolenia oraz zapoznani zostaną ze szczegółowym programem szkolenia.

Mirosław Hołowacz

prezes NVA „Plemkonecentr”